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CSK 2015 / SKM 2015
Levier (FRA)
KZ2
Course 2/ Rennen 2
Classement

Clt  N° Pilote Nat  Chassis / Moteur Tours Ecart  Interv. M.Tour Points
Rnk  Nr. Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap

1 1  ALLEMANN Ken Kosmik / Vortex 15 56.342 0
2 44 VOGEL Shaun CRG / Maxter 15 +4.141 +4.141 56912 2
3 22 ROHRBASSER Nicolas Croc Promotions / TM Racing 15 +5.213  +1.072 56.646 3
4 7  TENGG Gino Alessandro Kosmik / TM Racing 15 +6.425 +1.212 57071 4
5 3 COCHAND Mathieu Croc Promotions / TM Racing 15 +8.841  +2.416 57038 5
6 4  BOURGEOIS Pierre I:I Croc Promotions / TM 15 +10.354 +1.513 56970 6
7 95 ALVARO Vincenzo Swiss Hutless / TM Racing 15 +15.116  +4.762 57.081 7
8 69 TRUMMER Simon Emme Racing SAS / Parilla 15 +22.096  +6.980 57653 8
9 45  MULLER Sven Tony Kart / Vortex 15 +22.206 +0.110 57956 9
10 12 VON LERBER Isabelle Swiss Hutless / TM Racing 15 +22.532 +0.326 58.286 10
11 63 JAQUEMET Christophe Praga / Parilla 15 +22.946  +0.414 57900 11
12 36 PRASOVIC Almir Praga / Maxter 15 +26.259 +3.313 58.105 12
13 35 KLAEY Yannick Kosmik / Vortex 15 +29.887  +3.628 58.110 13
14 39 VON ALLMEN Pascal Swiss Hutless / TM Racing 14 +1 Lap +1 Lap 59.366 14
15 21 WIDMER Tobias DR / TM Racing 14 +1 Lap  +3.393 57194 15
16 77 THOMA Florian Intrepid / TM Racing 14 +1 Lap +32.550 57744 16
17 53 HOKFELT Paul jr CRG / Maxter 13 +2 Laps +1 Lap 56.823 17
18 11  WOHLWEND Fabienne Zanardi / Modena 9 +6 Laps  +4 Laps 58.809 18
19 28 VANTAGGIATO Evan Croc Promotion / TM Racing 1 +14 Laps +8 Laps 59.866 19

Meilleur tour / Best lap: 1 ALLEMANN Ken - 56.342

Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle

Chronométrage / Zeitnehmer  Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Tour Temps
Lap Time

1 ALLEMANN Ken

START
1 58.833
2 56.342
3 56.630
4 57.342
5 56.718
6 56.990
7 57.039
8 57.178
9 57.170
10 57.477
1 57.415
12 57.306
13 57.611
14 58.323
FINISH
15 58.234

3 COCHAND Mathieu

START
1 59.964
2 57.254
3 57.038
4 57.619
5 57.382
6 57.438
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CSK 2015 / SKM 2015
Levier (FRA)

Historique / Records

Tour Temps
Lap Time
57.740

8 57.810
9 58.148
10 57.871
1 58.228
12 58.004
13 58.241
14 58.286

FINISH

15 58.197

4 BOURGEOLIS Pierre

START
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14
FINISH
15

59.934
58.155
58.008
56.970
57.436
57.857
58.196
57.408
57.496
57.756
57.797
57.877
58.012
58.047

58.251

Tour
Lap

Course 2 / Rennen 2

Temps
Time

g 1Y

Tour Temps
Lap Time

: 7 59.175
7 TENGG Gino Alessandro 8 59 234

START
1 58.619
2 57.311
3 57.071
4 57.510
5 58.011
6 57.699
7 57576
8 57.562
9 57.472
10 57.842
1 58.030
12 57.785
13 58.047
14 58.224
FINISH
15 58.290

9 1:00.387
FINISH

12 VON LERBER Isabe

START

1 1:00.081
2 58.544
3 58.406
4 58.286
5 58.671
6 58.484
7 58.576
8 58.411
9 58.531
10 58.690
1 59.095
12 59.370

1 H EN bi 13 58.845
WOHLWEND Fabienne n ST

START

O W N =

59.988
1:00.607
59.070
58.809
58.830
59.079

FINISH
15 59.306

21 WIDMER Tobias

START
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Historique / Records S
Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time
1 58.803 ; START 1 1:01.058
2 13205 2 s
3 57.194 1 1:01.045 3 58.275
4 57.228 START 2 59.529 4 57.956
5 57.452 3 59.753 5 58.183
6 57.467 1 59.982 4 1:00.019 6 57.957
7 57.761 2 59.050 5 59.366 7 58.403
8 57.439 3 1:.01.171 6 59.577 8 58.236
9 57.684 4 58.564 7 59.420 9 58.203
10 57.964 5 58.110 8 59.690 10 58.369
1 58.062 6 58.752 9 59.810 1 59.018
12 58.138 7 58.380 10 1:00.239 12 58.496
13 58.492 8 58.747 11 1:00.075 13 58.604
14 58.270 9 59.881 12 59.977 14 59.333
FINISH 10 58.789 13 1:00.347 FINISH
15 58.376 1 58.682 14 1:00.186 15 59.680
12 58.495 FINISH
13 59.239 15 1:00.511

22 ROHRBASSER Nicolas [ 29.274 53 HOKFELT Paul jr

FINISH

15 59.526 44 VOGEL Shaun
START

START
1 58.599 START 1 57.396
2 56.646 2 56.823
3 57.310 1 58.860 3 56.951
4 57.427 START 2 56.912 4 59.052
5 57.601 3 57.291 5 57.735
6 57.209 1 1:01.337 4 57.110 6 57.962
7 57.304 2 59.888 5 57.607 7 58.067
8 57.615 3 58.976 6 57.110 8 57.989
9 57.688 4 59.441 7 57.004 9 58.152
10 57.680 5 58.610 8 57.515 10 57.948
1 57.731 6 58.388 9 57.458 1 58.179
12 58.171 7 58.645 10 57.895 12 58.022
13 58.450 8 58.726 1 57.874 13 58.408
14 58.195 9 58.478 12 57.770 FINISH
FINISH 10 58.105 13 57.786
15 58.416 1 58.622 14 57.866

12 58.316 FINISH N
. g ha 5 242 63 JAQUEMET Christ
28 VANTAGGIATO Evan TS 28.850

FINISH START

v
START 1 1:01.284
2 59.365
START 3 58.634
4 57.957

1 59.866
FINISH

39 VON ALLMEN Pascal
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Lap Time
5 57.900
6 58.240
7 58.245
8 58.216
9 58.297
10 58.459
1 59.039
12 58.937
13 59.194
14 59.066
FINISH
15 59.087

69 TRUMMER Simon

START
1 58.756
2 58.099
3 57.653
4 58.080
5 58.112
6 58.124
7 58.638
8 59.011
9 58.925
10 59.089
1 59.080
12 59.109
13 59.600
14 59.536
FINISH
15 59.732

77 THOMA Florian

1 1:00.422
2 58.316
3 57.821
4 57.905
5 57.744
6 58.206
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7 58.337
8 58.419
9 58.556
10 58.643
1 58.771
12 59.099
13 1:52.664
FINISH
14 1:00.179

95 ALVARO Vincenzo

START
1 59.400
2 57.405
3 57.081
4 58.019
5 58.208
6 58.721
7 58.255
8 58.329
9 58.037
10 57.869
1 58.505
12 58.305
13 58.406
14 58.710

FINISH
15 58.453

Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle
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CSK 2015 / SKM 2015

Levier (FRA)
KZz2

Course 2/ Rennen 2
Tour par tour / Lap by lap

Grille / Grid

Départ / Start
Tour / Lap 1
Tour / Lap 2
Tour / Lap 3
Tour / Lap 4
Tour / Lap 5
Tour / Lap 6
Tour / Lap 7
Tour / Lap 8
Tour / Lap 9
Tour / Lap 10

Tour / Lap 11

Tour / Lap 12

Tour / Lap 13

Tour / Lap 14

Tour / Lap 15
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